МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа  с.  Выселки

 муниципального района Ставропольский

Самарской области

445148, Российская Федерация, Самарская область,  муниципальный район  Ставропольский, сельское поселение

Выселки, село  Выселки, ул. Луговая, д.23, т. 23-65-20

Приказ  № 40-од

от  «30»августа 2024г.

О наставничестве

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, создания необходимых

условий для профессиональной адаптации молодых педагогов в СПДС «Чебурашка» ГБОУ СОШ

с. Выселки в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 20.12.2018г №

811 «О мерах по развитию наставнической деятельности в Самарской области и повышения

качества подготовки кадров и внесении изменений в постановление Правительства Самарской

области «О молодом специалисте в Самарской области» (с изменениями на 09.06.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фяткулову Ю.Т. старшего воспитателя, назначить куратором наставников молодых

педагогов СПДС «Чебурашка» ГБОУ СОШ с. Выселки  сроком на 1год.

1. Старшему воспитателю:

1.1. подготовить план работы наставника и индивидуального плана  по осуществлению

наставничества в соответствии Положением о наставничестве – не позднее 5 рабочих дней с даты

издания приказа о назначении наставника.

2.Зольникову Ольгу Владимировну - воспитателя назначить наставником к воспитателю

Зданович Юлии Влвдимировне с 01.09.2024г. по 31.08.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Чабуркина О.А.

С приказом ознакомлены

	445148, Российская Федерация, Самарская область,  муниципальный район  Ставропольский, сельское поселение Выселки, село  Выселки, ул. Луговая, д.23, т. 23-65-20

		2024-08-30T12:01:33+0400
	0080e4e232a4c0254b
	Чабуркина Ольга Александровна